Hevoskantakirjan tilaisuus

|Kantakirjatilaisuus 31.03.2025

#
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43

Tarkistettu? Hevosen nimi

SN N NIl

fwb-0. Kungsby Chambord
fwb-o0. Kungsby Idior

fwb-o0. Kungsby Emperor
app-e—Nu-Chex-Choeolate
app-t. Annarchi Ann Belle
mft-o. Lawrencium BBR
kwpn-o. Nova

fri-t. Pietronella

hafl-t. Fern Vanessa

fwb-t. Story's L'Appel du Vide
trak-t. LH Aristocratia

westf-t. Henrietta LH

holst-o. Arkham 666

fwb-t. Nox Charmeuse

fwb-t. Kastehelmen Chaffinch
holst-t. Bloodborne PB
bwp-t. BRD Skyfall Aisha

z-t. Capricorn vd Nevoie Z
Iv-0. Big Boom Burn

Iv-o. Kiwi Kid Snilli

Iv-0. One Star Motel

hann-o. Franciscus Winds
trak-t. Kingston Trinitea
shire-t. Kalskag Adela Oplerella
fwb-t. Rosette in Romecity
fwb-o. High Street Kensington lon
fwb-o. Drake Joy

bwp-o0. Bubblegum RWD
bwp-o. Prophet du Rotch
bwp-t. Varisméen Candy Corn
ox-o. Jafar al Even

rhc-o. Pyokin Atlas

pre-o. El Picaro BKE

fri-o. Florian di Sierra

fri-o. Theo van Cloud

fri-o. Othniel d'Alvino

hann-o. Sentimental

hann-o. Silbers Truffle Twist
hann-t. Kenisa Tigris

fwb-t. Kastanjan Viola

fwb-t. Kastanjan Pandora
hann-o. Crane Rubizhne

Poikkeukset

Maksimi-p.: -->
VH-tunnus
VH23-031-0272
VH23-031-0402
VH24-031-0185
VH22-037-0049
VH23-037-0110
VH23-072-0029
VH19-012-0063
VH19-040-0009
VH18-057-0013
VH20-031-0259
VH21-021-0078
VH20-048-0052
VH24-044-0092
VH22-031-0083
VH23-031-0379
VH23-044-0174
VH23-076-0014
VH24-272-0045
VH24-045-0013
VH24-045-0024
VH25-045-0005
VH24-011-0097
VH11-021-0148
R
VH25-104-0001
VH16-031-0021
VH21-031-0252
VH17-031-0506
VH20-076-0011
VH24-076-0038
VH24-076-0043
VH23-003-0220
VH23-320-0112
VH23-033-0096
VH24-040-0028
VH23-040-0056
VH24-040-0007
VH23-011-0252
VH23-011-0369
VH24-011-0109
VH24-031-0126
VH22-031-0248
VH24-011-0335

tuomari

20
20
18
hyl
18
17
15
17
18
17
17
20
19
20
15
19
17
17
18
19
18
21
16
hyl
18
17
18
19
17
20
16
15
10
22
17
19
18
25
18
17
16
16
18

Pisteet tuomareittain

tuomari

20
20
20
hyl
19
19
17
18
18
17
16
20
19
20
15
20
16
17
18
17
20
23
16
hyl
18
17
18
18
17
20
16
15
12
20
17
19
19
23
18
17
17
17
20

tuomari

20
17
18
hyl
17
17
16
16
18
17
16
18
19
18
16
18
17
17
17
17
19
19
16
hyl
18
17
17
18
17
18
17
16
12
19
17
18
18
20
18
18
17
17
18

tuomari

19
17
17
hyl
18
16
16
17
18
17
16
20
19
18
16
19
17
17
17
17
20
19
16
hyl
18
17
17
18
17
19
17
15
10
20
17
18
19
20
17
18
17
17
17

Pisteet yht.

79
74
73
hyl
72
69
64
68
72
68
65
78
76
76
62
76
67
68
70
70
77
82
64
hyl
72
68
70
73
68
77
66
61
44
81
68
74
74
88
71
70
67
67
73

Palkinto
KTK-II
KTK-II
KTK-II

hyl
KTK-II
KTK-Ill
KTK-IIl
KTK-Ill
KTK-II
KTK-Ill
KTK-lIl
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-Ill
KTK-Ill
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-I
KTK-Ill
hyl
KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-II
KTK-IIl
KTK-II
KTK-Ill
KTK-IIl
ei palkittu
KTK-I
KTK-IIl
KTK-II
KTK-II
KTK-I
KTK-II
KTK-II
KTK-Ill
KTK-IIl
KTK-II

Kommentit

hyl. kuvassa tamma

hyl. rotu eri sivuilla ja VH-profiilissa
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# Tarkistettu? Hevosen nimi

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

hann-o. Rowandell Cobblerfish

holst-o. Calvin Silvers

z-0. Ember Z

fwb-o. Chatoyant

nvh-o. Sagavik Leidolv

rhe-t-Starof Bethlehem

nvh-t. Frezia

bwurt-o. Magier

xx-t. Rosethorn Taliyah

trak-o. Riverford Escamillo

holst-o. Polka Dot PB

gh-o. King Washington

gh-o. Superb Kaboomb

] hana-t-Gerda

fri-t. Hildred

rmh-t. Raggedy Anne RH
TUOMARIHEPAT

S8/l lE

fri-t. Felicia van Cloud

nvh-t. Sangridr

nvh-t. Claridge Thea

fwb-t. Nonchalante

fwb-t. Serenity Frozen North
hafl-o. Cornelius Dirk
hann-o. Bex Crucio

hann-o. Ferrary N!

hann-o. Brantley DMR
hann-o. Stitch Has a Glitch DMR
hann-o. Kastehelmen Malcant
hann-t. Faszinierende DMR
xx-0. Cool Chromium lon xx
xx-t. Pink Electro Dance
xx-t. Xena lon xx

hann-t. Red Creek Cave
hann-t. Cave's Porsche
hann-t. Girlish Ghost Tigris
old-t. Skaro lonica

Iv-0. Keeping It Real RC
Iv-t. Radical Vice Versa

Iv-t. Make Up Artist

Iv-0. Too Cool For You
fwb-o0. Wolf's Barog

Poikkeukset

Maksimi-p.: -->

VH-tunnus
VH25-011-0083
VH17-044-0225
VH20-272-0020
VH24-031-0198
VH16-053-0175
VH24-320-0048
B
VH23-053-0130
VH23-229-0001
VH22-006-0128
VH23-021-0238
VH24-044-0006
VH22-014-0060
VH23-014-0266
VH48-044-0253
VH19-040-0032
VH14-009-0015

VH24-040-0104
VH24-053-0017
VH17-053-0031
VH17-031-0589
VH16-031-0387
VH18-057-0009
VH23-011-0132
VH14-011-0345
VH23-011-0346
VH25-011-0024
VH24-011-0063
VH23-011-0347
VH20-006-0090
VH15-006-0032
VH16-006-0069
VH22-011-0240
VH21-011-0351
VH23-011-0413
VH25-013-0017
VH24-038-0031
VH24-045-0018
VH24-045-0025
VH25-045-0011
VH25-031-0081

tuomari

19
18
19
17
19
hyl
hyl
16
18
15
19
18
17
17
hyl
16
16

17
16
20
17
18
19
18
18
16
19
20
16
20
18
16
16
19
17
22
18
18
17
18
16

Pisteet tuomareittain

tuomari

19
17
19
19
19
hyl
hyl
16
18
15
20
19
18
17
hyl
17
15

18
16
19
17
18
19
18
18
17
18
20
15
20
17
17
15
20
17
20
19
18
16
17
18

tuomari

18
17
18
18
17
hyl
hyl
16
18
16
18
20
17
17
hyl
17
16

18
16
19
17
18
19
18
18
16
18
20
16
20
17
17
16
19
17
20
19
18
16
17
17

tuomari

18
16
18
18
17
hyl
hyl
17
19
16
18
19
17
17
hyl
17
16

17
17
20
16
18
18
18
18
17
18
19
15
20
17
17
16
19
16
20
18
18
17
18
17

Pisteet yht.

74
68
74
72
72
hyl
hyl
65
73
62
75
76
69
68
hyl
67
63

70
65
78
67
72
75
72
72
66
73
79
62
80
69
67
63
77
67
82
74
72
66
70
68

Palkinto
KTK-II
KTK-IIl
KTK-II
KTK-II
KTK-II

hyl

hyl
KTK-Ill
KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-II
KTK-IIl
KTK-IIl

hyl
KTK-Ill
KTK-Ill

KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-II
KTK-Ill
KTK-I

KTK-Ill
KTK-Ill
KTK-Ill
KTK-II
KTK-Il
KTK-I

KTK-II
KTK-II
KTK-Ill
KTK-II
KTK-Ill

Kommentit

hyl. kuvien tekijanoikeusmerkintaa ei ole mainittu sivuilla tai kuvassa
hyl. kuvien tekijanoikeusmerkintaa ei ole mainittu sivuilla tai kuvassa

kuvissa puoliverinen

hyl. vanhaa palkintoa KTK-1I 5/2019 ei iimoitettu
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8888 8lNNNN

fwb-o. Rockheart Wolf

fwb-o0. Wolf's London Paradox
hann-t. Foxina of Mirraberg
holst-t. Wareham Parada
holst-t. Wareham Prima
holst-t. Kingston Summerdown
holst-t. Wareham Rubinia
holst-t. Wareham Rose

nvh-t. Eli's Flgyelssang

knn-t. Hostnas Melodi

Poikkeukset

Maksimi-p.: -->
VH-tunnus
VH24-031-0321
VH18-031-0246
VH24-011-0261
VH24-044-0018
VH24-044-0013
VH24-044-0166
VH24-044-0010
VH24-044-0008
VH25-053-0010
VH24-010-0001

tuomari

16
18
20
18
20

Pisteet tuomareittain

tuomari

16
18
19
17
19
18
19
19
20
18

tuomari

17
18
19
18
19
18
19
20
19
18

tuomari

17
17
19
17
18
18
19
20
18
18

Pisteet yht.

66
71
77
70
76
72
76
78
75
72

Palkinto
KTK-Il
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-II

Kommentit



